
Platz Name Verein Weite
1 Uwe Lüppen Hagerwilde 1578
2 Uwe König Bahn free Großheide 1430
3 Alwin Schoolmann Südarle 1312
4 Jörg Saathoff Noord Norden 1292
5 Günter Hartmann Berumbur 1281
6 Herbert Meiners*** Südarle 1277
7 Heiko Dirks Noord Norden 1259
8 Johann Bohlken*** Bahn free Großheide 1219
9 Alwin Thesinga Bahn free Großheide 1212
10 Heiko Eilers Upgant-Schott 1197
11 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1178
12 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1173
13 Hartmut Burmeister*** Bahn free Großheide 1166
14 Wilko Emkes Berumerfehn 1115
15 Martin Zimmering Leezdorf 1111
16 Helmut Janssen Menstede/Arle 1102

Günther Blum Theener 1102
18 Egon Seeberg Rechtsupweg 1078
19 Garrelt Uken Hage 1064
20 Manfred Kruse Upgant-Schott 1057
21 Harald de Vries Südarle 1015
22 Bernd Westerholt Neßmersiel 1013
23 Manfred Gerken Canhusen/Lopp. 1003

Georg Lottmann Ostermarsch 1003
25 Helmut Janssen Berumbur 996
26 Jörg Christoffers Norddeich 990
27 Ralf de Boer Westermarsch 988
28 Friedhelm Christians Nesse 986
29 Bruno Schneider Westerende 974
30 Gerald Alts Norddeich 951
31 Gerhard Noormann Rechtsupweg 851

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Uwe Lüppen Hagerwilde 1578 1158 2736
2 Günter Hartmann Berumbur 1281 1411 2692
3 Herbert Meiners*** Südarle 1277 1283 2560
4 Jörg Saathoff Noord Norden 1292 1229 2521
5 Heiko Dirks Noord Norden 1259 1186 2445
6 Alwin Schoolmann Südarle 1312 1104 2416
7 Johann Bohlken*** Bahn free Großheide 1219 1115 2334
8 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1178 1135 2313
9 Heiko Eilers Upgant-Schott 1197 1079 2276
10 Uwe König Bahn free Großheide 1430 844 2274
11 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1173 1094 2267
12 Alwin Thesinga Bahn free Großheide 1212 1049 2261
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Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Männer II - Holz

Wettkampfort: Wirdum
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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